
 

 

 

Glatzová & Co. úspěšně zastupovala stavební společnost v rozhodčím řízení 

 

Advokátní kancelář Glatzová & Co. úspěšně zastupovala svého klienta, stavební společnost, 

ve sporu u rozhodčího soudu proti provozovateli horského penzionu, který klientovi nezaplatil 

sjednanou odměnu za dostavbu penzionu.  

Naší kanceláři se podařilo rozhodčí soud přesvědčit o oprávněnosti nároku klienta a s pomocí 

judikatury Nejvyššího soudu ČR jsme dokázali vyvrátit námitky vznesené protistranou. Rychlé 

vydání rozhodčího nálezu pak vedlo k tomu, že klient naším prostřednictvím nyní jedná 

s protistranou o celkovém narovnání všech sporných vztahů.  

„Úspěšné zastupování klienta v rozhodčím sporu nás těší. Daleko více nás však těší, že naše 

pomoc vedla k tomu, že se klient s protistranou pravděpodobně dohodne o vyřešení všech 

sporných vztahů a přisouzené plnění dostane dobrovolně, bez nutnosti zahájení exekuce.“ 

uvedl Petr Mundl, advokát a rozhodce, který vedl úspěšný tým složený z advokátky Michaely 

Bastlové a advokátního koncipienta Davida Bečváře. 

 

V Praze, 1. 6. 2023 

  


